
株式会社電菱

SCALE(尺度)

1:20
TOLERANCE (公差)

DATE (作成日)

NAME (名称)

TYPE(型式)

DWG.NO. (図番)

PHOTOVOLTAIC  MODULE
(太陽電池モジュール）

KT410W-108HL4

DP-K-022
2026.2.20

UNIT(単位)：mm

REFER TO TOLERANCE LIST
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呼び寸法

f部詳細

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

1
 2
 
3
 
4
 
5
 
6
 7
 
8
 
9
 
0

1 2 3  4 5  6 7 8  9 0

a: アースマーク

b: アース取付穴 (Φ4, 4 ヶ所 )
c: 取付穴 (14×9, 8 ヶ所 )
d: ケーブル取付穴 (Φ9, 4 ヶ所 )
e: 予備穴 (Φ7, 4 ヶ所 )
f: 水抜き穴 (8×3, 16 ヶ所 )
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CABLE (出力ケーブル)
(＋)1600 mm, (－)1100 mm, 4 mm²
CONNECTOR (コネクタ)
Stäubli  MC4Evo.2

oguranaotsugu
日付印 (会社名と部署、西暦)


